
 
 

1 
 

 

 

       REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO – BILOGORSKA ŽUPANIJA                                                                  

            OPĆINA  SIRAČ 

        OPĆINSKO  VIJEĆE 

______________________________ 
KLASA: 340-01/15-01-01   

URBROJ: 2111/04-15-01-15 

Sirač, 16.03.2015. 

 

 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Sirač (Županijski glasnik Bjelovarsko-bilogorske 

županije, br. 19/09, 06/10, 03/13), Općinsko vijeće Općine Sirač na svojoj 13. sjednici, održanoj 

dana 16.03.2015. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o kupnji nekretnine u k.o. Sirač 

 

Članak 1. 

Općina Sirač kupiti će nekretninu - u naravi poljoprivredno zemljište, označeno kao kč.br. 

1532/2, oranica Dubnica, površine 3 410 m
2
, upisane u zk.ul.br. 2917 k.o. Sirač, vlasništvo Abdić 

Ljubice, iz Sirača, Branimirova 4, OIB: 55407345795, radi izgradnje parkirališta za potrebe groblja 

u Branimirovoj ulici. 

 

Članak 2. 

Kupoprodajna cijena nekretnine iz točke 1. ove Odluke iznosi ukupno 120.000,00 kn. 

 

Članak 3. 

 Na temelju ove Odluke Općinski načelnik Općine Sirač sklopiti će, u ime Općine Sirač kao 

kupca, ugovor o kupoprodaji nekretnine iz točke 1. ove Odluke. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objaviti će se u Županijskom 

glasniku Bjelovarsko-bilogorske županije. 

 

      

                                                                                                               

                    Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

                                                                                                        ____________________________ 

                                                                                                                (Stjepan Juraić, ing.str.)                                                            

 

 

 


